
 

 

 

                                                              Decreto n. 4811/2018 

                                                              Prot. 68820 del 24/04/2018 

        Fasc. III/12.19  

                                                  

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo; 

Vista la legge 6 novembre 2012, n. 190 (cd. “Legge anticorruzione”); 

VISTA la richiesta del Prof. Alberto Tonini con la quale richiede l’attivazione del bando di 
selezione per l’individuazione di n. 4 studenti iscritti al Corso di Laurea Triennale in Scienze 
Politiche dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un periodo di studio 
da svolgersi entro il mese di maggio 2018 presso l’Université Euro-Méditerranéenne de Fès 
(Marocco); 
VISTO il bando di selezione D.D. n. 3959/2018 (prot. n. 56069) del 4 aprile 2018; 

CONSIDERATO che il 20/04/2018 alle ore 13 è scaduto il termine per la presentazione 

delle domande; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente di 

seguito e delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo 

n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012), 

 

 

DECRETA 

 

 

che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli indicata nelle premesse 

sia costituita come segue: 

 

Componenti 

Prof. Alberto Tonini - Responsabile Scientifico 

Prof.ssa Bruna Bagnato 

Dott.ssa Maria Stella Rognoni 

 

 

Firenze, 24 aprile 2018 

 

                 F.to Il ViceDirettore 

                      (Prof. Andrea Lippi) 

    

                                                            
 


